§ (8) bekezdése alapján, 
műemlék ingatlan esetén első helyen az államot, második helyen az ingatlanon közfeladatot ellátó 
önkormányzatot elővásárlási jog illeti meg. 
Az Eladó a szerződés tárgyát képező tulajdoni illetőségének fentiek szerinti tulajdoni hányadát 
85.000.000.-Ft (azaz Nyolcvanötmillió Forint) összegben, mint eladási árban/vételárban határozza meg. 

HELYRAJZI SZÁM 2823 

SZERZŐDŐ FÉL 
tulajdonos Marosi Gabriella 

INGATLAN 
terület összes terület: 778 m2, (136,15 m2) 

tulajdonhányad 700/4000 
eladásra kínált tulajdoni hányad: